
IT projektų vadovė (-as) 

 

"Sekasoft" - profesionalų komanda, kurianti ir diegianti informacijos, procesų ir dokumentų valdymo 

sprendimus beveik 30 metų. 

Darbo vieta: Kaunas, nuotolinis darbas 

 

Į ką orientuojamės 

• Vystome nuosavą programinės įrangos produktą 

• Diegiame ir prižiūrime pas Klientus be jokių tarpininkų 

• Visad jaučiame prasmę, kaip mūsų darbas įtakoja naudą Klientams 

• Suderiname aiškius darbo principus ir laisvą darbo grafiką 

• Esame paprasti, tikri, draugiški, taip kurdami gerą atmosferą 

 

Ieškome kolegos, kuris 

• Valdytų IT projektus kūrimo, vystymo ir priežiūros srityse, taikant projektų valdymo 

metodikas (Scrum) 

• Nuolatos bendrautų su Klientais, konsultuotų Klientus, bei išsiaiškintų jų poreikius, juos 

detalizuotų, ruoštų pasiūlymus 

• Planuotų projekto technines užduotis, formuluotų jas įmonės darbuotojams 

• Užtikrintų, kad projekto veiklos būtų atliktos tinkamai ir laiku 

• Turėtų puikias lietuvių ir anglų kalbos žinias žodžiu ir raštu 

• Vertintų ir valdytų su projekto veiklų įgyvendinimu susijusias rizikas 

• Prisidėtų prie įmonės projektų valdymo proceso tobulinimo 

• Turėtų patirties su IT projektų valdymo standartais, metodika ir gerąja praktika 

 

 

 

 

 



Kviečiame Tave 

• Laukiame kruopštumą ir terminus mėgstančio žmogaus, turinčio patirties valdant IT projektus 

• Tikimės gebėjimo susikalbėti su Klientais ir savarankiškai spręsti problemas bei priimti 

sprendimus, o galbūt ir tokios patirties 

• Reikės savarankiškumo, tad komandos kolegos palaikys ir padės 

• Būsi svarbi (-us) komandos narė (-ys), mums bus svarbi Tavo nuomonė, labai vertinsime Tavo 

augimą 

• Gausi kvalifikaciją ir patirtį atitinkantį atlyginimą 

• Viliamės, kad esi smalsus žmogus ir nuolat mokaisi 

 

Įmonė siūlo 

• Galimybė dirbti nuotoliniu būdu 

• Puiki komandinė atmosfera 

• Nemokamas automobilio parkingas 

• Laisvalaikio zoną su žaidimais 

• Atlyginimas nuo 2000 €/mėn. bruto, priklausomai nuo kvalifikacijos 

 

Kiti privalumai 

• Patyrę kolegos - savo srities profesionalai 

• Įdomus, dinamiškas, atsakingas darbas, panaudojant ir tobulinant profesines ir asmenines 

kompetencijas 

• Galimybė dirbti su didžiausiomis įmonėmis Lietuvoje - bankais, gamybinėmis įmonėmis, 

valstybės institucijomis. Kvalifikacijos kėlimo programa (galimybė pasiruošti ir įgyti visuotinai 

pripažįstamus kvalifikacinius sertifikatus 

• Įdomi, perspektyvi įmonės veiklos sritis, užtikrinanti įgytos kvalifikacijos panaudojimą ateityje 

• Modernios darbo ir bendradarbiavimo priemonės 

• Šiuolaikiška darbo aplinka, motyvuoti ir kupini ambicijų kolegos 

 

Pasikalbėkime ! Siųskite savo gyvenimo aprašymą į personalas@sekasoft.com dabar ir susitiksime pas 

mus biure. Jūsų asmens duomenų saugumu pasirūpinsime tinkamai. Susisieksime su atrinktais kandidatais. 

mailto:personalas@sekasoft.com

